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19. Niedziela Zwykła     10-08-2025 r.

Dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę na dalsze inwestycje w naszej Parafii.1.
Trwamy w łączności z Pielgrzymami idącymi na Jasną Górę. Codziennie do 15. sierpnia2.
włącznie po Mszy wieczornej odmawiamy 10. Różańca oraz śpiewamy Apel Jasnogórski
prosząc Matkę Bożą o opiekę i potrzebne łaski.
W tym tygodniu w Liturgii w czwartek wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego,3.
męczennika KL Auschwitz. W najbliższy piątek, 15. sierpnia przypada Uroczystość
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Jest to święto obowiązkowe dla każdego
katolika. Msze święte według porządku niedzielnego. Na zakończenie każdej Mszy św.
będzie błogosławieństwo ziół i kwiatów, których bukiety przygotowane przez Siostry z Kół
Żywego Różańca będzie można nabyć przy wejściu do kościoła.
Po wieczornej Mszy świętej Apel Jasnogórski i odnowienie zawierzenia się w opiekę Matki
Bożej naszych Rodzin i naszej Parafii.
W czasie urlopów i wyjazdów wakacyjnych pamiętajmy o spotkaniu z Bogiem na Mszy św. w4.
każdą Niedzielę i o swojej godności Dziecka Bożego. Odwiedzając kościoły, czy Sanktuaria
zachowajmy godny strój wyrażający szacunek dla miejsc świętych.
Do końca sierpnia nie ma Mszy w Niedziele i święta o godzinie 13:00, a Msza wieczorna jest5.
odprawiana o godzinie 19:00. W dni powszednie porządek Mszy św. bez zmian.
We wtorek 26. Sierpnia będziemy świętować Odpust i 11. Rocznicę zawierzenia Piastowa w6.
opiekę Matki Bożej. Przygotowaniem do tego święta naszej Parafii będzie 40-godzinne
Nabożeństwo, które rozpocznie się w sobotę, 23. sierpnia i zakończy we wtorek w dniu
Odpustu. Rozważania rekolekcyjne poprowadzi Ojciec Andrzej Danilewicz, misjonarz z zakonu
Werbistów. Już teraz zapraszamy do licznego udziału w Rekolekcjach i Odpuście.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.7.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

 

Śp. Anielę PIERZANKOWSKĄ1.

 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać, Panie…

  

Sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Marcin BOBEL, kawaler z Parafii św. Jerzego Męczennika w Zielonce i Julia SAMULAK, panna1.
z naszej Parafii – zapowiedź 1.



Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.

 


